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Извршителот Петре Темелков од Радовиш врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Вељан Димишковски и др. засновано на извршната исправа РО.бр.58/11 од 09.05.2011 на Основен суд Радовиш и др., против должникот АД „ЈАКА-80“ во Стечај со ЕДБ  4023980106580 од Радовиш, за спроведување на извршување во вредност 100.845,00 ден., на ден 26.04.2024 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:машини и према означена како: предмети согласно Записникот за попис од 30.06.2011 година и тоа: 
.Дупликатор за припрема на сирупи,производител Прва Искра Бариќ тип:1м3,фабрички број 15576,година на производство 1987    кол. 1 

 Отворен дупликатор со постоље и можност за превртување производител Прва Искра Бариќ тип: 250 л,година на производство 1982                      бр.1  

7   Машина за дозирање марка: GAP                                       бр.1 
8. Дупликатор –хомогенизатор за припрема на креми производител Прва Искра Бариќ тип: 1094м3,фабрички бр.15799,година на пр.1988.               бр.1 

9.Машина за суво мешање производител SCVER               бр.1   
10.Комплет мешач за влажна гранулација,типZ-500            бр.1  

11.Сушара за суишење на гранулат производител Прва Искра Бариќ тип:2м3,фабрички бр.17405,година на пр.1992                              бр.1 

12. V-мешач NOVINOX, тип: MAV,фабрички бр.1245          бр.1 

13.Реципиент GLLAT машина                                                бр.1 

14.GLLAT AG за проби комплет                                             бр.1 

15.Стерилизатор за инструменти призводител:Инструментарија ,  тип: ст-06

                                                                                                   Бр.1 

16.Машина за дозирање на суви суспензии произ.RITMO  бр. 1 

17.Машина за стриповање на таблети производител ОМАГ тип: C ¾, година на производство 1997                                                                           бр.1 

18.Апарат за мерење трошност ERWEKA                            бр.1 

19.Машина за капсулирање производител Zanasi  тип:AZ 20, фабрички  бр. 66167

и др.во сопственост на должникот АД „ЈАКА-80“во стечај врз која се спроведува извршување според налогот  И.бр.444/11и др. на извршителот Петре Темелков вредноста на опремата и предметите согласно проценката  СЕ УТВРДУВАТ на износ од 325.200,00 денари како почетна цена за продажба на опремата и предметите.


Предметите се оптоварени со следните товари:залог од доверители

Продажбата ќе се одржи на ден 16.05.2024година во 12,00 часот  во просториите на Извршителот Петре Темелков во Радовиш на ул.Св.Спасо радовишки бр.79.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

На јавното наддавање може да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот со бр. 300230000019473 која се води кај Комерцијална банка АД Скопје и даночен бр.5023009500292 со цел на дознака за лицитација по И.бр.444/11.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот АД ЈАКА 80 во стечај Радовиш на ул.Маршал тито бб Радовиш

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	               Петре Темелков


Д.-на:Заложни Доверители


Стечаен Управник

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

